

Odběratel

Česká republika - Ministerstvo obrany
 Tychonova 1 Praha 6
 160 00 PRAHA 6
 IČ: 60162694, DIČ: CZ 60162694
 Zaměstnanec pověřený jednáním:
 náčelník vojenského zařízení 551220 Brno
 pplk. Ing. Luděk KRČ
 v zast. mjr. Mgr. Radek TVRDÝ, MBA
 Štefánikova 53
 662 10 BRNO
 Bankovní spojení: 26030881/0710, ČNB pob. 701 Praha 1
 Místo plnění: provozovna dodavatele
 Kontaktní osoba ve věcech předmětu plnění:
 o. z. Marie Píhalová, tel.: 973 44 29 65
 e-mail: m8521@seznam.cz
 Kontaktní osoba ve věcech ekonomických:
 o. z. Ing. Eva Eyerová, tel.: 973 44 23 63
 e-mail: epr551220@seznam.cz

VÝZVA K POSKYTNUTÍ DÍLČÍHO PLNĚNÍ Č.: 130/16

Dílčí plnění č. 4 ke Smlouvě č. 155610075

Dodavatel

ACTIVA spol. s r. o.
 Veselská 686
 199 00 Praha 9

jehož jménem jedná: Mgr. Jan Suchochleb

IČ: 481 11 198

DIČ: CZ 481 11 198

Č. účtu: [redacted]

e-mail: [redacted]

tel. [redacted]

Splatnost faktury: 30 dnů od doručení
 Způsob platby: bezhotovostně

Daňový doklad zašlete/předejte přebíratelcimu

Vojenské zařízení 551220
 Ekonomické pracoviště
 Štefánikova 53
 662 10 BRNO

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zák. 235/2004 Sb. Na dokladu musí být jako odběratel uvedena Česká republika - Ministerstvo obrany s plnou adresou z hlavičky této objednávky. Jako příjemce uveďte VZ 551220 BRNO. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet dodavatele.

Výzva k poskytnutí plnění, realizace dílčího plnění, fakturace smluvní pokuty, pohledávky apod. se řídí ustanoveními Smlouvy.

Plnění tohoto případu se řídí podmínkami stanovenými §109 a § 109 a) zák. č. 235/2004 Sb.

P. č.	Označení a specifikace materiálu nebo výrobku dle Smlouvy č. 155610075	MJ	Množství	Cena v Kč vč. DPH		Termín dodání do
				za jedn.	celkem	

Pro potřebu VZ 551220 Brno objednávám u vás nákup zboží dle přílohy č. 1 k objednávce č. 130/16

viz. příloha

31.10.2016

Cena celkem Kč vč. DPH do :

401 355,00 Kč

Odběratel

Datum:

Příloha č. 1 k výzvě č. 130/16

Číslo objednávky: 2016/1196315901 (nepojmenovaná)

Fakturační adresa:

Česká republika Ministerstvo obrany
Tychonova 1
Praha
Tel: 724 153 488

Dodací adresa:

Ouda Václav
NS551220
Štefaníkova 53
Brno
662 10
Tel.: 973443050

IČ 60162694
oIČ CZ60162694
Číslo účtu 26030881/0710

Platba Fakturou
Číslo objednávky 130/16
Způsob dodání Doprava na dodací adresu

Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
0043/4020100 Kores Eraser 20 pryž na tužku KE 20, pryž na tužku	8,28 CZK	21%	120	993,60 CZK
* (Výhodná cena) 0086/9183212 Maped barevné pastelky - 12 barev 12 barev	38,64 CZK	21%	50	1932,00 CZK
* (Výhodná cena) 0101/1100300 Kores lepicí tyčinka 40 g 40 g	42,32 CZK	21%	250	10580,00 CZK
* (Výhodná cena) 0102/1184250 Loctite Super Bond Gel - vteřinové lepidlo 2 g 2 g, gel	39,56 CZK	21%	55	2175,80 CZK
* (Výhodná cena) 0146/9506900 Maped Tonic Metal - ořezávátko se zásobníkem - dvojitě dvojitě, kovové	43,24 CZK	21%	8	345,92 CZK
* (Výhodná cena) 1303/8231501 Esselte Vívada - 4-kroužkový pořadač A4, 42 mm, modrý 42 mm, modrý	60,72 CZK	21%	150	9108,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4039000 OA Economy Plus - prospektový obal U A4 - matný A4, matný, 100 ks	66,24 CZK	21%	200	13248,00 CZK
* (Výhodná cena) 1309/4040000 OA Economy Plus - prospektový obal U A4 - lesklý A4, lesklý, 100 ks	109,48 CZK	21%	200	21896,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/0016130 HIT Office - desky s tkanicí A4, 10 ks	111,32 CZK	21%	200	22264,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/2530051 HIT Office - 3chlupňové desky - žluté A4, žluté	3,59 CZK	21%	100	359,00 CZK
* (Výhodná cena) 1310/2530052 HIT Office - 3chlupňové desky - modré A4, modré	3,59 CZK	21%	150	538,50 CZK
* (Výhodná cena) 1310/2530053 HIT Office - 3chlupňové desky - zelené A4, zelené	3,59 CZK	21%	150	538,50 CZK
1331/2454184 Papírny Brno záznamní kniha A4, 180 l., linkovaná A4, 180 l., linkovaná	75,44 CZK	21%	20	1508,80 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
1310/2659600 - Esselte - přešpánové desky - zelené A4, zelené	20,24 CZK	21%	50	1012,00 CZK
1310/4599036 - Leitz Wow - tříčlöpňové desky - A4, modré A4, modré	70,84 CZK	21%	26	1841,84 CZK
* (Výhodná cena) 1310/5412010 - PP Sporo - spisové desky - modré modré	32,20 CZK	21%	77	2479,40 CZK
* (Výhodná cena) 1310/5413010 - PP Sporo - spisové desky - černé černé	32,20 CZK	21%	40	1288,00 CZK
* (Výhodná cena) 1316/0104810 - Trodat 4810 - datumové razítko 4810, datumovka	124,20 CZK	21%	10	1242,00 CZK
1318/6119510 - Noki Film Index - samolepicí záložky - 45 x 12 mm, 5 barev x 25 ks 45 x 12 mm, 5 barev x 25 ks	17,48 CZK	21%	20	349,60 CZK
1318/7155535 - Staples Yellow Sticky Notes - samolepicí bloček 127x76 mm, 100 l. 127 x 76 mm, 100 l.	14,72 CZK	21%	30	441,60 CZK
* (Výhodná cena) 1320/7592667 - Rapid Standard No. 10 - drátky do sešivačky Standard, No. 10, 1000 ks	8,28 CZK	21%	50	414,00 CZK
* (Výhodná cena) 1323/7303000 - PP Neo Colori - uzavratelná podložka modrá A4, modrá	67,16 CZK	21%	50	3358,00 CZK
* (Výhodná cena) 1324/1001000 - Poznámkový bloček - 9x9x5 cm, 500 l., bílý 9 x 9 x 5 cm, 500 l., bílý	8,28 CZK	21%	150	1242,00 CZK
* (Výhodná cena) 1325/2413102 - Pagna - třídící desky s barevnými listy 12 oddílů, modrá	201,48 CZK	21%	15	3022,20 CZK
* (Výhodná cena) 1331/1505420 - Papírny 8mo - spirálový blok - A5, 50 l., linkovaný A5, 50 l., linkovaný	14,72 CZK	21%	30	441,60 CZK
* (Výhodná cena) 0013/8922930 - BIC 4 Colours Grip Pro - kuličková tužka - černá 4barevná	53,36 CZK	21%	30	1600,80 CZK
0041/0770560 - Rotring Tikky li - mikrotužka - modrá, 0,5 mm 0,5 mm, modrá	54,28 CZK	21%	30	1628,40 CZK
0053/0770910 - Rotring Tikky - psací sada - kuličková tužka + mikrotužka - modrá kuličková tužka a mikrotužka, modrá	136,16 CZK	21%	20	2723,20 CZK
0062/3604000 - Kores High Liner Plus - zvyrazňovač - sada 4 ks sada 4 ks	47,84 CZK	21%	20	956,80 CZK
0072/2062400 - Pilot Frixiön Clicker 05 - roller - sada 4 ks sada 4 ks	238,28 CZK	21%	20	4765,60 CZK
* (Výhodná cena) 0073/8420800 - Stabilo OHP - permanentní popisovač - sada 8 ks hrot F=0,7 mm, sada 8 ks	127,88 CZK	21%	18	2301,84 CZK
* (Výhodná cena) 0151/8448209 - Rychlouzavrací sáčky - 6 x 8 cm 6 x 8 cm, 100 ks	11,96 CZK	21%	50	598,00 CZK
* (Výhodná cena) 0151/8448310 - Rychlouzavrací sáčky - 15 x 10 cm 15 x 10 cm, 100 ks	34,96 CZK	21%	50	1748,00 CZK
* (Výhodná cena) 0151/8448810 - Rychlouzavrací sáčky - 25 x 35 cm 25 x 35 cm, 100 ks	183,08 CZK	21%	30	5492,40 CZK
1331/8020048 - Papírny Brno - nápiň do charis bloku EKO A5 A5, linka	19,32 CZK	21%	20	386,40 CZK
* (Výhodná cena) 1331/8981010 - PP Xepter - charis blok - A5, černý A5, černý	83,72 CZK	21%	30	2511,60 CZK
* (Výhodná cena) 0042/8557156 - Staples s - tuhy - 0,7 mm, HB 0,7 mm, HB	6,90 CZK	21%	15	103,50 CZK
* (Výhodná cena) 0042/8555909 - Staples - tuhy - 0,5 mm, HB 0,5 mm, HB	2,12 CZK	21%	20	42,40 CZK
* (Výhodná cena) 0161/9039300 - Mapped - lupa - 75 mm průměr 75 mm	96,60 CZK	21%	5	483,00 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9242020 - Mapped Geometric - plastové pravítko - 20 cm 20 cm	6,44 CZK	21%	50	322,00 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9242030 - Mapped Geometric - plastové pravítko - 30 cm 30 cm	9,20 CZK	21%	50	460,00 CZK
* (Výhodná cena) 0157/9028700 - Mapped - trojúhelník - s rýskou a úhlooměrem s rýskou a úhlooměrem	32,20 CZK	21%	50	1610,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
1320/0420533 - Novus 23/13 - drátky do sešivaček 23/13, 100 listů	80,96 CZK	21%	30	2428,80 CZK
* (Výhodná cena) 1320/5574000 - Leitz 25/10 - drátky do sešivaček 25/10	44,16 CZK	21%	14	618,24 CZK
0205/2010005 - IBCo - laminovací kapsa - 100 mikronů, 100 ks, čirá, A5 100 mikronů, 100 ks, čirá, A5	160,08 CZK	21%	100	16008,00 CZK
0205/2010004 - IBCo - laminovací kapsa - 100 mikronů, 100 ks, čirá, A4 100 mikronů, 100 ks, čirá, A4	284,28 CZK	21%	210	59698,80 CZK
0205/2012504 - IBCo - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, A4 125 mikronů, 100 ks, čirá, A4	347,76 CZK	21%	200	69552,00 CZK
* (Výhodná cena) 1330/1007342 - Bublínková obálka - C3, 145x215 mm, 10 ks C3, 145 x 215 mm, 10 ks	49,68 CZK	21%	100	4968,00 CZK
* (Výhodná cena) 0119/4459490 - Pattex Power Tape - třívrstvá samolepicí páska - 50 mm x 10 m, černá 50 mm x 10 m, černá	96,60 CZK	21%	25	2415,00 CZK
1206/2102799 - Tipy na výlety 2017 - stěnní obrázkový kalendář 231 x 145 mm, 60 stran	45,08 CZK	21%	30	1352,40 CZK
* (Výhodná cena) 0119/5638800 - Tesa Extra Power - super pevná textilní páska - 50 mm x 25 m 50 mm x 25 m	127,88 CZK	21%	20	2557,60 CZK
* (Výhodná cena) 0165/4702060 - Durabie - magnety v plastu - průměr 21 mm, 6 ks, modré průměr 21 mm, 6 ks, modré	40,48 CZK	21%	10	404,80 CZK
* (Výhodná cena) 0165/9052200 - Maped - magnety v plastu - průměr 22 mm, 4 ks, mix barev průměr 22 mm, 4 ks, mix barev	38,64 CZK	21%	5	193,20 CZK
* (Výhodná cena) 0165/8080000 - Feritové magnety - průměr 15 mm, 20 ks, barevné průměr 15 mm, 20 ks, barevné	84,64 CZK	21%	5	423,20 CZK
1206/2100060 - Manager Europe 2017 - stěnní pracovní kalendář 301 x 180 mm, 62 stran	50,60 CZK	21%	35	1771,00 CZK
1206/2100071 - Plánovací karta 2017 - nástěnný pracovní kalendář 210 x 148 mm	1,84 CZK	21%	170	312,80 CZK
1206/2400209 - Čtyřměsíční kalendář skládaný 2017 - nástěnný pracovní kalendář 315 x 185 (740) mm, 12 listů	72,68 CZK	21%	10	726,80 CZK
* (Výhodná cena) 0102/0000368 - Herkules - univerzální lepidlo - 130 g 130 g	35,88 CZK	21%	20	717,60 CZK
0102/1110200 - Kores Power Glue Gel - gelové vteřinové lepidlo - 3 g Power Glue Gel, 3 g	31,28 CZK	21%	50	1564,00 CZK
* (Výhodná cena) 0168/1710010 - Bi-Office - korková tabule - 100 x 60 cm 100 x 60 cm	238,28 CZK	21%	4	953,12 CZK
* (Výhodná cena) 0168/0303170 - Bi-Office - kombinovaná tabule - 60 x 90 cm 60 x 90 cm	717,60 CZK	21%	5	3588,00 CZK
1206/3305100 - Presco Print 2017 - diář - A5, denní, černý A5, denní, černý	87,40 CZK	21%	45	3933,00 CZK
1206/3306100 - Presco Print 2017 - diář - A5, týdenní, černý A5, týdenní, černý	80,04 CZK	21%	40	3201,60 CZK
1206/2102819 - Plánovací 2017 - stolní pracovní kalendář 250 x 125 mm, 58 stran	26,68 CZK	21%	10	266,80 CZK
1206/3606030 - Graspo Trendy 2017 - diář - A5, týdenní, tyrkysový A5, týdenní, tyrkysový	179,40 CZK	21%	4	717,60 CZK
1206/4306000 - Helma Toledo 2017 - diář - A5 týdenní, černý A5 týdenní, černý	137,08 CZK	21%	2	274,16 CZK
1206/2400257 - Panorama 2017 - nástěnný obrázkový kalendář 580 x 288 mm, 14 listů	154,56 CZK	21%	10	1545,60 CZK
1206/2400131 - Romantic Comers 2017 - nástěnný obrázkový kalendář 315 x 450 mm, 14 listů	109,48 CZK	21%	6	656,88 CZK
* (Výhodná cena) 0176/2628018 - ConmetRON - plastové jmenovky na klíče - 100 ks, mix barev mix barev	149,04 CZK	21%	2	298,08 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
* (Výhodná cena) 1328/9684110 - Maped Expert Titanium - ergonomické nůžky - 17 cm 17 cm	127,88 CZK	21%	3	383,64 CZK
* (Výhodná cena) 1328/9697710 - Maped Ultimate - vysoce kvalitní nůžky - 21 cm 21 cm	118,68 CZK	21%	4	474,72 CZK
1206/2100063 - Plánovací kalendář 2017 - stolní pracovní kalendář 301 x 135 mm, 62 stran	33,12 CZK	21%	55	1821,60 CZK
1206/2100610 - Maxi Manager 2017 - stolní pracovní kalendář 320 x 170 mm, 60 stran	47,84 CZK	21%	40	1913,60 CZK
1206/2400111 - Krkonoše 2017 - nástěnný obrázkový kalendář 450 x 315 mm, 14 listů	109,48 CZK	21%	20	2189,60 CZK
1206/2400008 - Zahrady 2017 - nástěnný obrázkový kalendář 320 x 450 mm, 14 listů	91,08 CZK	21%	10	910,80 CZK
* (Výhodná cena) 1206/3507050 - Graspó 5lím 2017 - diář - kapesní, červený kapesní, červený	63,48 CZK	21%	3	190,44 CZK
1206/3606010 - Graspó Trendy 2017 - diář - A5, týdenní, zelený A5, týdenní, zelený	179,40 CZK	21%	4	717,60 CZK
1206/3607030 - Graspó Trendy 2017 - diář - kapesní, tyrkysový kapesní, tyrkysový	146,28 CZK	21%	3	438,84 CZK
0189/2040010 - Aluminium Frame - hliníkový rámeček A4, 21 x 29,7 cm	414,00 CZK	21%	10	4140,00 CZK
0012/2905003 - Pilot RéxGrip - kuličková tužka - modrá modrá	34,96 CZK	21%	200	6992,00 CZK
1328/9468010 - Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 17 cm 17 cm	23,92 CZK	21%	1	23,92 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				331698,14 CZK
Cena celkem s DPH				401355,00 CZK s DPH